
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 
  

 

 1 

 

  
Coord. Infanzia e I Ciclo d’Istruzione 

 
 

I L    D I R I G E N T E 
 
 
VISTO il D.P.C.M. n. 117 del 17.3.1989; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del Comparto Scuola; 

VISTO il D.Lgs. 16.04.1994, n. 297; 

VISTA l’O.M. n. 446 del 22.07.1997; 

VISTO il D.M. n. 331 del 29.07.1997; 

VISTA l’O.M. n. 55 del 13.02.1998; 

VISTA la Legge n. 662/96 così come modificata dal D.L. 112/2008 convertito in Legge 6 

agosto 2008 n. 133; 

VISTE le domande prodotte dal personale docente assunto a tempo indeterminato con decorrenza 
01.09.2022; 

VERIFICATA la capienza dei contingenti provinciali; 

VERIFICATO il parere favorevole dei Dirigenti Scolastici, 
 

D E C R E T A 

 
il personale docente compreso nell’allegato elenco, che fa parte integrante del presente provvedimento, 
ha diritto alla trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale con decorrenza dal giorno 1 
settembre 2022. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
A.C. – 0432.516137 

 
 

Il Dirigente 
Fabrizia Tramontano 

 
 
 
___________________________________________________________________________________ 

 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado della Provincia LORO SEDI 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato U D I N E 

Al referente del sito Web Sede 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/


 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 
  

 

 2 

 
Coord. Infanzia e I Ciclo d’Istruzione 

 
PERSONALE DOCENTE A TEMPO INDETERMINATO AVENTE DIRITTO ALLA TRASFORMAZIONE DEL 

RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO PARZIALE A DECORRERE DALL’A.S. 2022/2023 
 
 
 
 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA INFANZIA 

 

Cognome e nome Tipo posto Sede di titolarità/servizio 

Pellegrino Annalisa Comune I.C. Paluzza 

Tramacere Serena Sostegno I.C. Latisana 

 
 

PERSONALE DOCENTE SCUOLA PRIMARIA 
 

Cognome e nome Tipo posto Sede di titolarità/servizio 

Calligaris Elisa Comune I.C. Ampezzo 

Fabiani Elisa  Comune I.C. Paluzza 

Gorza Francesca Inglese I.C. Palazzolo dello Stella 

Maiulini Elena Comune I.C. Aquileia 

Mascetti Raffaele Comune I.C. Tavagnacco 

Paparella Luigia Comune I.C. Ampezzo 

Tesone Rosalia Comune I.C. Palazzolo dello Stella 

 

 
PERSONALE DOCENTE SCUOLA I GRADO 

 

Cognome e nome Classe di concorso Sede di titolarità/servizio 

Aquino Maria Gabriella A001 – Arte e Immagine I.C. San Giorgio di Nogaro 

Brusaferro Alessandra A028 – Matematica e 

scienze 

I.C. Ampezzo 

Colle Greta A060 – Tecnologia I.C. Aiello del Friuli 

Falanga Alessia ADMM – Sostegno I.C. Latisana 

Semenzato Francesco A049 – Scienze Motorie I.C. Ampezzo 

 

 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-09-15T16:53:27+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2022-09-16T08:27:48+0200
	protocollo




